(11) 982581867 (11) 994517981 (11) 988174072 mouracoelho62@gmail.com

ITAÚ

3247 CORRENTE 44567 3

Rosenildo Moura de Oliveira 320.572.138-11

ROSENILDO MOURA DE OLIVEIRA

Volkswagen/25.420 Ctc
6x2

Volkswagen 25-420 Constellation 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953638276ER424985 2014/2014

FRM4I50 1014205368 R$ 259.265,00

Duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos e sessenta e cinco reais 515153-8

Juquitiba 24 Agosto 2022

Adesão       

R$ 259.265,00 R$ 1.126,08 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Juquitiba 24 Agosto 2022

Adesão      

Juquitiba 24 Agosto 2022

Recibo              

Rosenildo Moura de Oliveira 1661360149

320.572.138-11 FRM4I50

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Juquitiba 24 Agosto 2022

Checklist         

Rosenildo Moura de Oliveira 24/08/2022 1661360149

Volkswagen/25.420 Ctc 6x2 Volkswagen 25-420 Constellation 6x2 2p
_diesel_e5_

FRM4I50

Termo Rastreador Globo